

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 7610 Aralık 1978

TSİP : SOLUN BİRLİĞİ EN İVEDİ GÖREVDİR.



"Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Yönetim Kurulu üç gün süren çalışmalarını tamamlayarak yayınladığı bildiride "solun dağınlığını bir an önce gidermek gerektiğini, bu konuda soldaki partiler başta olmak üzere tüm ilerici siyasal güçlere tarihsel sorumluluk düştüğünü" ifade etmiş "böyle bir birlik için kitlelerde çok elverişli bir ortamın bulunduğunu, bu olumlu koşullara kayıtsız kalmamak gerektiğini belirtmiştir."

TSİP'in 23-25 Aralık'da toplanacak II. Parti Kongresi'ne sunulacak çalışma raporunu görüşen Genel Yönetim Kurulu şu açıklamayı yapmıştır.

"Bugün ülkemizi tehdit eden faşist emellere ve ardı arkası gelmeyen saldırılara karşı demokrasiden yana bütün güçlerin elbirliği yapması zorunludur. Ülkemizde demokrasi saflarının bu denli dağınlık olmasının başlıca nedeni solun alabildiğine bölünmüş durumudur.

Sosyalist ve diğer sol güçlerin birlik ve beraberlikten yoksun olmaları gerici güçlerin işini kolaylaştırmaktadır. Bugüne kadar yaşanan deneyimlerle açıkça görülmüştür ki, sol hareket bu olumsuzluğu sürdürmek, gerçekte, egemen güçlerin tuzaklarına boyun eğmek demektir.

Bu nedenle sosyalistlere ve tüm ilerici güçlere birlik konusunda önemli görevler düşmektedir. Herşeyden önce, sol partiler başta olmak üzere, birlikten yana olan bütün ilerici siyasal güçler birlik doğrultusunda somut adımlar atmalı ve birliğin somut koşullarını yaratmalıdırlar.

Solda birlik meselesinin kitlelerin bilincinde olgunlaşması bu konudaki olumsuzlukların giderilmesi için elverişli bir ortam yaratmaktadır. Artık herkes tek başına bir yere varamayacağını kavranmakta, birlik sağlanmadıkça solun etkinliğinin gerçekleşmeyeceğini anlamaktadır. Bu nedenle önümüzdeki dönemde somut girişimlerimizi hızlandırmamız gerekmektedir. Bizim dışımızdakiler de, solun birliği meselesini ciddiye almalı, birliğin bir an önce gerçekleşmesi için olumlu davranmalıdırlar. Birliği gerçekten istediklerini göstermeli bunun için de birlik konusundaki görüşlerini net bir şekilde açıklamalıdırlar.

Biz Parti olarak şimdiye kadar solun birliğinin sağlanması için çaba sarfettik. Bu anaçla devanlı diyaloglar kurnaya çalıştık, halkımızın bir an önce çözüm gerektiren meselelerinde ortak davranmak için yollar aradık. Dışımızdan gelecek yapıcı tutumları destekleyeceğimizi ve olumlu girişimlerin hayata geçirilmesi için vargücümüzü sarfedeceğimizi açıkladık.

Biz böyle davrandık, çünkü işçi sınıfımız emekçi yığınlar solda birlik olsun istiyorlar. Sömürüye ve baskıya karşı etkili bir şekilde mücadele vermenin yolunun buradan geçtiğini kavriyorlar."